MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/GRU/IFSP, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

Altera em partes a Portaria N.º GRU.0068/2021, de
31 de maio de 2021, que nomeia membros para a
Comissão Própria de Avaliação do Câmpus
Guarulhos do IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n.º
2368, de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando o que
consta da Portaria n.º 3903, de 4 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1.º ALTERAR EM PARTES a Portaria N.º GRU.0068/2021, de 31 de maio
de 2021, que nomeia membros para a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus
Guarulhos.

Art. 2.º DISPENSAR, a pedido, os representantes docentes ALEXANDRE DOS
SANTOS RIBEIRO e REGINALDO DO PRADO e os representantes discentes GABRIEL
DE OLIVEIRA MELONI e JEAN LUCAS ACELINO DE ALENCAR, da Comissão
Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus Guarulhos.

Art. 3.º DISPENSAR, a representante discente RAQUEL CORREIA DA
SILVA da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus Guarulhos, pelo motivo de não
ser mais estudante do Câmpus Guarulhos.

Art. 4.º INCLUIR, a servidora ADRIANA FIORITO LORENZETTO RIBEIRO
como representante técnica-administrativa da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do
Câmpus Guarulhos.

Art. 5.º A composição atual da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus
Guarulhos será a seguinte:

Representantes docentes:

João Alves Pacheco (Presidente)

                  Representantes técnico-administrativos:

Adriana Fiorito Lorenzetto Ribeiro

Lúcia Miyuki Higa

William Eiti Maeda Uáquida

                  Representantes discentes:

Marcelo Ricardo da Silva

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Guarulhos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agostinho de Rezende Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/GRU , em 11/10/2022 14:14:33.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 06/10/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

428288
251c52d275

PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/GRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: